
（2020年 4月 2日発表） 

 

君津緩衝緑地（西君津）有料公園施設テニス場の 

営業時間変更について 
 

 

平素より、当施設の運営につきましてご理解賜り感謝申し上げます。新型コロナウイルス

感染症の状況が大変不安定なことから、ご利用者の皆さまには大変ご迷惑をお掛けしてお

ります。 

先日、国や東京都が週末や夜間の外出に関し国民に「自粛」を要請したことを受け、当施設

では営業時間を以下のとおり変更いたします。 

何卒、皆さまのご理解を賜りますよう、お願いします。 

 

■変 更 期 間  ２０２０年４月７日（火）～ ４月 15日（水） 

 

■変更後時間  火～土曜／午前 11時～午後 8時 日祝／午前 11時～午後 6時 

 

■ご利用時の注意 

１．ご自身の平熱以上の発熱、咳・クシャミ等の症状がある場合は、 

施設利用をお断りいたします 

２．電話でのご予約は、翌週までの間について承ります。 

 

 

なお、今後も政府・行政からの要請により、内容が変更となる場合があります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先 

 

公益財団法人体力つくり指導協会  ※月曜休館日 

君津メディカルスポーツセンター 
君津市西君津 11-1 

TEL.0439-88-0611 
www.tairyoku.or.jp/ 


